
                                                      UCHWAŁA NR XVII/146/2012                                     
                                                    RADY GMINY PABIAMNICE   
                                                       z dnia  27 lutego 2012 r.

zmieniająca  Uchwałę Nr XV/126/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2011 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2015.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o zamorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887Nr 217, poz.
1281) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz.
1183) i art 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzajace ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z
2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020 Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz.
1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170)
uchwala się, co następuje:

§1.Dokonuje się zmiany w    Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy Pabianice na lata
2012-2015 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2.Dokonuje się zmian w    przedsięwzięć realizowanych w latach 2012- 2015 zgodnie z        
Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi Załącznik nr 3 do Uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w
Urzędzie Gminy Pabianice .

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                        Załącznik Nr 3   
                                                                                                        do Uchwały Nr XVII/146/2012    
                                                                                                        Rady Gminy Pabianice
                                                                                                        z dnia 27 lutego 2012 r.

Wyjaśnienia dotyczące zmian w Weloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2015 .

W załączniku Nr 1 WPF dokonuje się następujące korekty:

1) dokonuje się zmiany  mylnie wpisanej kwoty  w pozycji 10 a -wydatki majątkowe objęte
limitem atrt.226 ust. 4 ufp na 2012 r. tj. kwotę zł  5.869.531 zastępuje się kwotą 5.769.531
   
2) dokonuje się zmiany  mylnie wpisanej kwoty w pozycji 10a - wydatki objęte limitem art 226
ust.4 ufp na 2013 r. tj. kwotę 2.850.000 zł zatępuje się kwotą 3.350.000 zł.
  Ponadto w pozycji 10 a WPF  na 2012 r. kwotę wydatków inwestycyjnych objętych limitem
zgodnie z art. 226 ust.4  ufp zmniejsza się o 100.000 zł(korekta do zadania ,,Budowa kanalizacji
we wsi Piątkowisko ") i o 180.000 zł w związku z podjętą uchwałą w m-cu lutym zmniejszjącą
wydatki na inwestycje na zadaniu ,, Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej w ulicy Złotej w
Piątkowisku "
W objaśnieniach do Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Pabianice na stronie 4 wiersz 9
o brzmieniu ,, Ponadto prognozuje się na lata 2012 -2015 dochody z majątku gminy " zastępuje
się   brzmieniem ,, Ponadto prognozuje sie na lata 2012 dochody z tytułu odszkodowania "
Na stronie 6  trści opisowej w przedostatnim wierszu tabeli w rubryce ,,źródła dochodów" po
literze ,,o" dodaje się lirerę ,,p" o brzmieniu ,, dochody z majątku gminy  " gdzie przypisuje się
planowane kwoty na lata 2013 -200.000 zł i na lata 2014- 200.000 zł, natomiast wykreśla się
kwoty ujęte na lata 2013 i 2014 w literze ,,O"
 3) Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem i dochodów bieżących o kwotę  -  2050 zł    
 w związku z podjęta uchwałami w m-cu lutym 2012 r. Również o kwotę 2050 zł dokonuje się
zwiększenia wydatków bieżących w tym wyngrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 580
zł.

W załączniku Nr 2 stanowiącym wykaz przedsięwzięć dokonuje się korekty zapisu kwoty na
zadaniu inwestycyjnym ,, Budowa kanalizacji we wsi Piątkowisko " -tj. kwotę 1.500.000 zł,
zastępuje się kwotą 1.400.000 zł w limitach wydatków na 2012 r. O różnicę między zapisanymi
kwotami tj. 100.000 zł  zminiejsza  się nakłady ogółem i limit zobowiązań.    
Ponadto zmienia się(w związku z podjęta uchwałą w m-cu lutym ) planowane nakłady na
zadaniu ,,Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej w ul. Złotej w Piąkowisku " o 180.000 zł , co
wiąże się ze zmianą nakładów ogółem i limitem zobowiązań.


